
25º CamBOr - Médio
Santa Maria - RS 23.8.2024

Clube de Orientação de Santa Maria

Ana Carolina Kzevy Luz
Clube de Orientação Lobo Bravo
Omloop : D16B
Afstand : 1900m (Hoogteverschil 55m)
Tijd : 0:27:51 (14'39"/km)

1/3 O.K.

Volledige uitslagen op Webres
2. Helena Ilha Dos Santos 0:43:01
3. Sofia Ji En Chu Wu 0:46:11

1. 143 00:02:23 105m 22'42"/km
2. 84 00:02:19 00:04:42 113m 20'30"/km
3. 124 00:03:54 00:08:36 156m 25'00"/km
4. 159 00:03:29 00:12:05 260m 13'24"/km
5. 137 00:01:55 00:14:00 124m 15'27"/km
6. 160 00:01:03 00:15:03 147m 7'09"/km
7. 118 00:04:21 00:19:24 254m 17'08"/km
8. 119 00:04:25 00:23:49 129m 34'14"/km
9. 121 00:02:32 00:26:21 209m 12'07"/km

10. 31 00:01:00 00:27:21 113m 8'51"/km
11. 999 00:00:30 00:27:51 120m 4'10"/km
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